Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

​

Постановление
30 октября  2015 года                       №  160                                 х. Михайлов
О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского поселения

от 26.09.2013 г. № 143 « Об утверждении муниципальной

программы Михайловского сельского поселения
 «Развитие культуры»
   В соответствии с постановлением Администрации Михайловского сельского 12.08.2013г № 110 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Михайловского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 26.09.2013 года № 143 «Об утверждении муниципальной

программы  Михайловского сельского поселения «Развитие культуры»  следующие изменения:
        1) приложение № 3 к муниципальной программе Михайловского сельского поселения «Развитие культуры»  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения

                                           А.Н. Хлопов

 Приложение

к постановлению Администрации

 Михайловского сельского поселения

от 30.10.2015 г. № 160
Расходы бюджета поселения на

реализацию муниципальной программы «Развитие культуры»
	Статус
	Наименование муниципаль-ной программы, подпрограммы муниципаль-ной программы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы  (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	Развитие культуры
	всего, в том числе:

	951
	0801
	0300000
	611
	3155,4
	3015,4
	2967,4
	2971,9
	3200,1
	3200,1
	3200,1

	951
	0801
	0300000
	612
	0,0
	33,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	0801
	0300000
	611
	3155,4
	3015,4
	2967,4
	2971,9
	3200,1
	3200,1
	3200,1

	951
	0801
	0300000
	612
	0,0
	33,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБУ МСП «Михайловский СДК»

	951
	0801
	0310000
	611
	2133,8
	2071,0
	2042,0
	2046,5
	2219,2
	2219,2
	2219,2

	951
	0801
	0310000
	612
	0,0
	33,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБУ МСП «Михайловская центральная библиотека поселения»
	951
	0801
	0320000
	611
	1021,6
	944,4
	925,4
	925,4
	980,9
	980,9
	980,9

	Подпрограмма
	Развитие культурно-досуговой деятельности
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	0801
	0310000
	611
	2133,8
	3015,4
	2042,0
	2046,5
	2219,2
	2219,2
	2219,2

	951
	0801
	0310000
	612
	0,0
	33,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБУ МСП «Михайловский СДК»

	951
	0801
	0310000
	611
	2133,8
	2071,0
	2042,0
	2046,5
	2219,2
	2219,2
	2219,2

	951
	0801
	0310000
	612
	0,0
	33,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.

	Обеспечение доступности культурных услуг и создания условий для творческой самореализации населения
	МБУ МСП «Михайловский СДК»

	951
	0801
	0310059
	611
	2133,8
	2071,0
	2042,0
	2046,5
	2219,2
	2219,2
	2219,2

	951
	0801
	0310059
	612
	0,0
	33,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	Развитие библиотечного дела

	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	0801
	0320000
	611
	1021,6
	944,4
	925,4
	925,4
	980,9
	980,9
	980,9

	МБУ МСП «Михайловская центральная библиотека поселения»
	951
	0801
	0320000
	611
	1021,6
	944,4
	925,4
	925,4
	980,9
	980,9
	980,9

	Основное мероприятие 1.

	Создание условий для доступа населения к информационным ресурсам и пользованию услугами библиотеки
	МБУ МСП «Михайловская центральная библиотека поселения»
	951
	0801
	0320059
	611
	937,0
	924,7
	925,4
	925,4
	980,9
	980,9
	980,9

	951
	0801
	0322514
	611
	4,2
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0327385
	611
	80,4
	18,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE
5